
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 31.03.2025 року  №89 

Про уповноваження щодо
складання протоколів 

     Розглянувши звернення Збаразького міського комунального підприємства 
“Добробут” №093 від 19.03.2025р.,  з метою покращення  санітарного стану, 
контролю  за  дотриманням  правил  благоустрою,  забезпечення  чистоти, 
порядку  в  громадських  місцях,  виконання  Правил  благоустрою, 
затверджених рішенням сесії Збаразької міської ради, керуючись Кодексом 
України  про  адміністративні  правопорушення,  Законом  України  “Про 
благоустрій  населених  пунктів”,  ст.  38  Закону  України  „Про  місцеве 
самоврядування в Україні” 

ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити  працівників  Збаразького  міського  комунального 
підприємства  по благоустрою “Добробут”, а саме :

МЕЛЬНИКА  Андрія  Зіновійовича  -  інспектор  з  благоустрою 

Збаразького МКППОБ «Добробут»;

ДЕНЬЧУКА  Петра  Валентиновича  -  інспектор  з  благоустрою 

Збаразького МКППОБ «Добробут»,

складати протоколи про адміністративне правопорушення передбачені 
статтею 152 КУпАП.

2.  Доручити уповноваженим особам складати протоколи про адміністративні 
правопорушення відповідно до ст. 256 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши звернення Збаразького міського комунального підприємства “Добробут” №093 від 19.03.2025р., з метою покращення санітарного стану, контролю за дотриманням правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку в громадських місцях, виконання Правил благоустрою, затверджених рішенням сесії Збаразької міської ради, керуючись Кодексом України про адміністративні правопорушення, Законом України “Про благоустрій населених пунктів”, ст. 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”

